[image: image1.png]

МАГІЛЕЎСКІ РАЁННЫ                                            МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАШКАЎСКІ СЕЛЬСКІ

               ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ

               РЕШЕНИЕ

30 декабря 2020 г. № 26-2
Об изменении

решения Пашковского

сельского Совета депутатов

от 27 декабря 2019 г. № 19-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Пашковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Пашковского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2019 г. № 19-1 «О сельском бюджете на 2020 год» следующие изменения:
1.1. в пунктах 1 и 2 цифры «309802,21» и «359968,99» заменить соответственно цифрами «307402,21» и «357568,99»;
1.2. приложение 1 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. в приложении 2 к этому решению:
позицию
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00

281 825,10

заменить позицией

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00

279 425,10

позиции:

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 703,40

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 703,40

заменить позициями:

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	303,40

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	303,40

позицию

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	359 968,99

заменить позицией

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	357 568,99

1.4. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

	Пашковский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	359 968,99

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00

281 825,10

заменить позициями:
	Пашковский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	357 568,99

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00

279 425,10

позиции:

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	2 703,40

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	2 703,40

заменить позициями:

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	303,40

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	303,40

позицию

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	359 968,99

заменить позицией

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	357 568,99

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет- сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Пашковского

сельского Совета депутатов
                                                   В.А.Степаненко

Приложение 1

к решению Пашковского

сельского Совета депутатов

27.12.2019 № 19-1

(в редакции решения

Пашковского сельского

Совета депутатов

30.12.2020 №26-2)
ДОХОДЫ бюджета сельсовета

	 Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, рублей

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	  136 314,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	57 337,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	57 337,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	57 337,00

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	74 155,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	21 165,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	21 165,00

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	52 990,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	52 990,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ)
	1
	4
	0
	00
	00
	216,00

	СБОРЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ТОВАРАМИ (РАЗРЕШЕНИЯ НА ИХ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ), ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	1
	4
	4
	00
	00
	216,00

	Специальные сборы, пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	216,00

	Другие  налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	4 606,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	4 606,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	4 606,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	158 296,21

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	1 869,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	1 869,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	1 869,00

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	154 342,21

	ДОХОДЫ ОТ СДАЧИ В АРЕНДУ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	2
	1
	00
	00
	2 957,00

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	2 957,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	20 287,88

	Доходы от приносящей доходы деятельности
	3
	2
	3
	45
	00
	2 160,24

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	18 127,64

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	131 097,33

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	131 097,33

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	00
	131 097,33

	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	465,00

	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	1
	00
	00
	465,00

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	465,00

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00
	1 620,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	1 620,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	1 620,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	12 792,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	12 792,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	12 792,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	12 792,00

	ВСЕГО доходов

	307 402,21

«

»

«

»;

«

»

«

»;

«

»

«

»;

«

»

«

»;

«

»

«

»;;

«

»

«

».